
Projekt

z dnia  15 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VII/65/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użycie herbu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie 
herbu Miasta Czarnkowa poprzez umieszczenie na powłoce lakierniczej busa Renault Trafic, wykorzystywanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych będących uczestnikami WTZ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A04F8CA5-39DA-4666-9530-A0A451F69FA8. Projekt Strona 1




